

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสกลนคร ภายใน 30 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้ จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันที่ส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และ หากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดชำรุดบกพร่องเนื่องจากการดำเนินการของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้รับจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ
3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 619.38- บาท (- หกร้อยสิบเก้าบาทสามสิบแปดสตางค์-) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่ง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยริบเงินประกันตามระบุในข้อ 5. ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นร้อยละ 5 ของราคาจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 20,646- บาท (- สองหมื่นหกร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน-) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการทำการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใหม่ใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดสกลนคร เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้าง เลขที่ จ.สน. 074 / 2559 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2559 จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว ตั้งแต่วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ใน ใบสั่งจ้างทุกประการ

เงินแล้ว จำนวน 20,646
ใบเสร็จเลขที่ D501985906132007
ใบเสร็จเลขที่ 13 มิ.ย. 2559

(ลงชื่อ) _____ ผู้รับจ้าง

บริษัท, ห้าง, ร้าน _____ โทร _____

ตำแหน่ง _____ ผู้รับจ้าง

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

นางสาวกมลทิพย์ คำขยา

อบช.กฟ.สกลนคร

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ _____ / _____ / _____



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ถึง กฟจ.สกลนคร
เลขที่ ฉ.๑ สน.(.)- ๐๘๖ /๒๕๕๙ วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๕๙
เรื่อง รายงานการตรวจสอบราคากลางงานขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.อ.โพนนาแก้ว - บริษัทศรีตรังแ
โกรอินดัสทรี จำกัด (มหาชน) ต.นาแก้ว อ.โพนนาแก้ว จ.สกลนคร เพื่อดำเนินการจ้างเหมาค่าแรง
อ้างอิง ๑. อนุมัติเลขที่ ฉ.๑ กกค.(กร.) ๑๑๑/๒๕๕๘ ลว. ๙ ก.พ. ๒๕๕๘
๒. คำสั่งที่ พ.(สน.) ๐๕๗/๒๕๕๘ ลว. ๓ ก.ค. ๒๕๕๘

เรียน ผจก.กฟจ.สกลนคร ผ่าน รจก.(ท.) กฟจ.สกลนคร

๑. ข้อมูล

๑.๑ ตามอนุมัติที่ ฉ.๑ สน.(บค.) ๘๒๑/๒๕๕๘ ลว. ๒๖ พ.ย. ๒๕๕๘ อนุมัติให้ดำเนินการขยายเขตระบบ
จำหน่าย กฟย.อ.โพนนาแก้ว - บริษัทศรีตรังแโกรอินดัสทรี จำกัด (มหาชน) ต.นาแก้ว อ.โพนนาแก้ว
จ.สกลนคร หมายเลขงาน WBS C-๕๙-D-SKKCS.๐๐๔๑.๐๑.๑,๐๒,๒,๐๓.๑

๑.๒ ตามอนุมัติที่อ้างถึง ได้อนุมัติหลักการแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาค่าแรง เพื่
ดำเนินการจ้างเหมาค่าแรงเอกชน ขยายเขตระบบจำหน่าย

๒. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลางแล้ว พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดราคา
กลางจ้างเหมาค่าแรงขยายเขตงานดังกล่าวมาด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..... ไพรัชพร ประธานกรรมการ
(นายพัฒนา โหมอุดม) ตำแหน่ง ผชน.๙ กฟจ.สกลนคร
ลงชื่อ..... [Signature] กรรมการ
(นายพิชิต บุราณฤทธิ์) ตำแหน่ง ขผ.บค.กฟจ.สกลนคร
ลงชื่อ..... [Signature] กรรมการ
(นายภานุพันธ์ กุศลเฉลิมวิทย์) ตำแหน่ง พบช.๗ ผบป.กฟจ.สกลนคร

นพ.กร.

(นายชอบ ม่วงย้าย)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สกลนคร
๒๕ มิ.ย. ๒๕๕๙

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.อ.โพธิ์นาแก้ว – บริษัทศรีตรังเอนิโอรินคัสทรี จำกัด (มหาชน) ต.นาแก้ว

อ.โพธิ์นาแก้ว จ.สกลนคร

แผนกรื้อถอนแรงสูง

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	5.700	กม.	รื้อถอน สายแกนเหล็ก ขนาด 50 ต.มม.	1,664.93	9,490.07	1,405.00	8,008.50
2	74	อัน	รื้อถอนเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	28.14	2,082.64	23.75	1,757.50
3	117	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยพินไทป์	56.29	6,585.64	47.50	5,557.50
4	1	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์	74.06	74.06	62.50	62.50
5	53	ท่อน	รื้อถอนคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.	124.43	6,594.53	105.00	5,565.00
รวมแผนกรื้อถอนแรงสูง					24,826.94	-	20,951.00

แผนกแรงสูง

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** REUSED MATERIALS **							
1	12	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	56.29	675.45	47.50	570.00
2	1	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.13	148.13	125.00	125.00
** NEW MATERIALS **					-		
1	0.370	กม.	พาดสาย อลูมิเนียม ขนาด 185 ต.มม.	6,949.86	2,571.45	5,864.86	2,170.00
2	9.580	กม.	พาดสาย เคเบิลอากาศ ขนาด 185 ต.มม.	7,132.27	68,327.10	6,018.79	57,660.00
3	78	ชุด	ติดตั้งปริฟอร์มเคเบิลอากาศ พร้อมเข้าปลายสาย	148.13	11,553.75	125.00	9,750.00
4	73	อัน	ติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	248.85	18,166.05	210.00	15,330.00
5	6	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	1,759.73	10,558.35	1,485.00	8,910.00
6	3.350	กม.	พาดสาย ลวดเหล็กขนาด 50 ต.มม.	3,081.35	10,322.54	2,600.30	8,711.00
7	6	จุด	ทำกราวด์แรงสูง	515.48	3,092.85	435.00	2,610.00
8	18	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	88.88	1,599.75	75.00	1,350.00
9	6	อัน	ติดตั้ง สเตรนแกล้มป์ ขนาด 185 ต.มม.	148.13	888.75	125.00	750.00
10	255	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.13	37,771.88	125.00	31,875.00
11	46	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	148.13	6,813.75	125.00	5,750.00
12	41	คืบ	ชุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1,664.93	68,261.93	1,405.00	57,605.00
13	12	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,000 มม.	248.85	2,986.20	210.00	2,520.00
14	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	148.13	888.75	125.00	750.00
15	1	ชุด	ติดตั้งคอปเอทไฟส์กัทเอท ขนาด 100 แอมป์	438.45	438.45	370.00	370.00
รวมแผนกแรงสูง				-	245,065.11	-	206,806.00

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟย.อ.โพธิ์นาแก้ว – บริษัทศรีตรังแอโกรอินดัสทรี จำกัด (มหาชน) ต.นาแก้ว
อ.โพธิ์นาแก้ว จ.สกลนคร

แผนกแรงสูงภายนอก

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **					-		
1	3.710	กม.	พาดสาย เเคเบิ้ลลอสากส ขนาด 185 ต.มม.	7,129.16	26,449.20	6,016.17	22,320.00
2	51	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์มเคเบิ้ลลอสากส พร้อมเข้าปลายสาย	148.13	7,554.38	125.00	6,375.00
3	36	อัน	ติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิ้ลลอสากสทางโค้ง	248.85	8,958.60	210.00	7,560.00
4	8	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	1,759.73	14,077.80	1,485.00	11,880.00
5	1.290	กม.	พาดสาย ลวดเหล็กขนาด 50 ต.มม.	3,097.53	3,995.82	2,613.95	3,372.00
6	2	จุด	ทำกราวด์แรงสูง	515.48	1,030.95	435.00	870.00
7	6	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	88.88	533.25	75.00	450.00
8	26	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	56.29	1,463.48	47.50	1,235.00
9	130	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.13	19,256.25	125.00	16,250.00
10	51	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	148.13	7,554.38	125.00	6,375.00
11	44	คัน	ชุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1,664.93	73,256.70	1,405.00	61,820.00
12	20	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,000 มม.	248.85	4,977.00	210.00	4,200.00
-				-	169,107.80	-	142,707.00

แผนกแรงสูงภายใน

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **					-		
1	0.052	กม.	พาดสาย เเคเบิลอากาศ ขนาด 185 ต.มม.	7,064.42	367.35	5,961.54	310.00
2	3	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์มเคเบิลอากาศ พร้อมเข้าปลายสาย	148.13	444.38	125.00	375.00
3	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	56.29	225.15	47.50	190.00
4	3	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	148.13	444.38	125.00	375.00
5	1	คิว	ทำคอนกรีตโคนเสา	2,275.20	2,275.20	1,920.00	1,920.00
6	1	คัน	ชุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1,664.93	1,664.93	1,405.00	1,405.00
7	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	248.85	497.70	210.00	420.00
รวมแผนกแรงสูงภายใน				-	5,919.08	-	4,995.00

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.อ.โพนนากแก้ว – บริษัทศรีตรังแอโกรินดัสทรี จำกัด (มหาชน) ต.นาแก้ว
อ.โพนนากแก้ว จ.สกลนคร

แผนกหม้อแปลงภายใน

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	2	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	515.48	1,030.95	435.00	870.00
2	6	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	88.88	533.25	75.00	450.00
3	2	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30x6x760 มม.	56.29	112.58	47.50	95.00
4	6	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.13	888.75	125.00	750.00
5	1	ชุด	เพคอนกรีต อัตราส่วน 1/3	112.58	112.58	95.00	95.00
6	1	คัน	ชุดหลุม, ปักเสา คอ. ขนาด 12 เมตร	1,664.93	1,664.93	1,405.00	1,405.00
7	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอ. ขนาด 100x100x2500 มม.	248.85	248.85	210.00	210.00
8	2	ท่อน	ติดตั้งคาน คอ. ขนาด 100x100x3200 มม.	402.90	805.80	340.00	680.00
9	2	ท่อน	ติดตั้งคาน คอ. ขนาด 150x250x3500 มม.	551.03	1,102.05	465.00	930.00
10	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	148.13	444.38	125.00	375.00
11	3	ชุด	ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ ขนาด 100 แอมป์	438.45	1,315.35	370.00	1,110.00
12	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 400 เควีเอ.	11,233.80	11,233.80	9,480.00	9,480.00
รวมแผนกหม้อแปลงภายใน				-	19,493.25	-	16,450.00

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	21	ก้าน	รื้อถอน แร็ค ขนาด 2x200 มม.	162.94	3,421.69	137.50	2,887.50
2	11	ก้าน	รื้อถอน แร็ค ขนาด 3x200 มม.	177.75	1,955.25	150.00	1,650.00
3	16	อัน	รื้อถอน ที่จับรอก	162.94	2,607.00	137.50	2,200.00
4	29	คัน	รื้อถอน เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	587.49	17,037.34	495.78	14,377.72
รวมแผนกรื้อถอนแรงต่ำ				-	25,021.28	-	21,115.22

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.อ.โพธิ์นาแก้ว – บริษัทศรีตรังแอโกรอินดัสทรี จำกัด (มหาชน) ต.นาแก้ว
อ.โพธิ์นาแก้ว จ.สกลนคร

แผนกแรงต่ำ

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** REUSED MATERIALS **							
1	21	ก้าน	ติดตั้งแบริค ขนาด 2x200 มม.	325.88	6,843.38	275.00	5,775.00
2	11	ก้าน	ติดตั้งแบริค ขนาด 3x200 มม.	355.50	3,910.50	300.00	3,300.00
3	16	อัน	ติดตั้งที่จับรอก	325.88	5,214.00	275.00	4,400.00
— ** NEW MATERIALS **							
1	35	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ 50-70 ค.มม. พร้อมเข้าปลายสาย	148.13	5,184.38	125.00	4,375.00
			รวมแผนกแรงต่ำ	-	5,184.38	-	17,850.00

สรุป - ราคากลาง ของ กฟภ. กรณี 2
- ราคาตามประมาณการ

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน

จำนวน 494,617.84 บาท
จำนวน 430,874.00 บาท